

## ÖN DEĞERLENDİRME SONUCU

07 Aralık 2020 tarihli Üniversitemiz öğretim elemanı alım ilanı ön değerlendirmesi “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in 10 uncu maddesi hükmünce gerçekleştirilmiştir.

Ön değerlendirme sonucu adaylara yazılı olarak bildirilmeyecek olup, bu sonucun yayın tarihi tebligat tarihi olarak kabul edilecektir.

### ÖN DEĞERLENDİRME SONUCU

Rektörlük (Proje Destek ve Yönetim Biriminde görevlendirilmek üzere) Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) Ön Değerlendirme Formu ( İLAN NO:5)

İLAN ŞARTI : Tezli yüksek lisans mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak.

SIRA NO	BAŞVURAN ADAYLAR	ALES PUANI	ALES PUANININ %60'I	YABANCI DİL PUANI	YABANCI DİL PUANININ %40'I	TOPLAM PUAN	AÇIKLAMA
1	HASAN SELÇUK TÜRKMEN						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
2	FATMA BÜŞRA ÇANAK						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
3	DAMLAY AYDUĞ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
4	SADIK DEMİRBAĞ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
5	KAZIM KANDEMİR						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
6	ELİFNUR TERZİOĞLU						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.

7	HANİFE YEŞİLYURT						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
8	ATİLLA BOSTANCI						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
9	GÖZDE BÜŞRA EROĞLU						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
10	HÜLYA KÜÇÜK BAYRAKTAR						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
11	SERHAT GÜN						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
12	BURCU AKKAYA						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
13	NEVİN ULAŞ ÇOLAK						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
14	MAHMUT AY						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
15	HALİL İBRAHİM YURDGÜLÜ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
16	LEVENT BİLER						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
17	HÜSEYİN CAN						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
18	MAHMUTCAN KARSLI						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
19	ALPER EYİNÇ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.

20	KÜBRA SEZER						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
21	ASİYE SEZGİN MUSLU						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
22	SEMA NUR GÜNGÖR						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
23	OKAN ATAHAN						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
24	HANNE TÜRK						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
25	ERTUĞRUL KONUŞ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
26	ALİ KIRAÇ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
27	EMİNE EREN						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
28	ABDULLAH GÜL						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
29	ESRA YILMAZ BAYRAK						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
30	YASİN REYHAN						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
31	DİLEK PALTUN						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
32	ZÜLEYHA DAL KONUŞ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.

33	ALİ TERZİ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
34	YASEMİN BOZKURT						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
35	GÜLLÜHAN ÖZDEMİR ÇİÇEKLİTAŞ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
36	MEHMET HORZUM						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
37	NESLİHAN BAKİ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
38	FİKRET YETKİN						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
39	SELİN ALTUN						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
40	NAGEHAN KAN						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
41	GÖZDE BİLGİLİ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
42	GAMZE TUTİ						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
43	ARIF CELAL ÖZDEMİR						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
44	ÖZGÜR TÜRK						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
45	DİDEM ÇAKIR						İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.

46	YAKUP LERMİ					İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
47	SİBEL ÖZASLAN					İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
48	İBRAHİM GÜLTEKİN					İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor.
49	UĞUR ÇAKIR					İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor. Yabancı dil puanı bulunmuyor
50	EBRU COŞKUN					İlanın " belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası ulusal ve uluslararası proje yazma ve yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak" şartını taşıyor. ALES Belgesinin süresi geçmiş.